2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.04.2021
                                                                      № 427
пгт. Березово

	О внесении изменений в устав муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Виктория»

В целях приведения устава муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Виктория»  в соответствие с законодательством Российской Федерации, уставом Березовского района:

1. Внести в устав муниципального автономного учреждения «Спортивная школа «Виктория», утвержденный постановлением администрации Березовского района  от 12.12.2019 № 1446,  следующие изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Муниципальному автономному учреждению «Спортивная школа «Виктория» (А.Н. Сергеенко) зарегистрировать изменения в устав в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы    № 8 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.
3.Разместить настоящее постановление на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава района

В.И. Фомин
Приложение

к постановлению администрации Березовского района

от 22.04.2021 года  № 427
Изменения

в устав  муниципального автономного учреждения
«Спортивная школа «Виктория»
1. В разделе 1 пункт 1.17. изложить в следующей редакции:
«1.17. В структуру Учреждения входят структурные подразделения, находящиеся вне места расположения Учреждения, без статуса юридического лица и расположенные по следующим адресам:

- 628140, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, пгт. Березово, ул. Производственная, 35;

-  628146, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, пгт. Игрим, ул. Рябиновая, 18;

-  628145, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район, п. Сосьва, ул. Центральная, 1А;

- 628148, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район,  с. Саранпауль, ул. Вокуева, 12;

- 628158, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Березовский район,  п. Приполярный, Сооружение, 553.
В структуру учреждения входит структурное подразделение «Центр тестирования по выполнению нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), сокращенное наименование «Центр тестирования»,  расположенное по адресу:

- 628140, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Березовский район, пгт. Березово, ул. Авиаторов д.25.».

[image: image1]